
Platz Gau

1 Hesselberg
2 Ansbach
3 Eichstätt
4 Neustadt/Aisch
5 Weißenburg
6 Schwabach-Roth-Hilpolstein
7 Fürth
8 Pegnitzgrund
9 Erlangen

10 Altdorf-Neumarkt-Beilngries

Platz Gau

1 Hesselberg
2 Weißenburg
3 Ansbach
4 Fürth
5 Schwabach-Roth-Hilpolstein
6 Eichstätt
7 Altdorf-Neumarkt-Beilngries

Platz Gau Ringe LG Ringe LP Gesamt

1 Hesselberg 3847 1071 4918
2 Ansbach 3756 1054 4810
3 Eichstätt 3741 974 4715
4 Weißenburg 3641 1068 4709
5 Fürth 3600 1024 4624
6 Schwabach-Roth-Hilpolstein 3637 977 4614
7 Altdorf-Neumarkt-Beilngries 2848 847 3695
8 Neustadt/Aisch 3655 0 3655
9 Pegnitzgrund 3560 0 3560

10 Erlangen 2900 0 2900

Einzelwertung: Gewehr

1. Bühlmeyer Hanna HES 392 Jugend

2. Schmid Verena EI 390 Schüler

3. Früh Johannes HES 388 Junioren B

Einzelwertung: Pistole

1. Wagner Jörg AN 368 Junioren

2. Seeliger Steven WUG 363 Junioren

3. Gimpl Verena A-N-B 361 Junioren

3560

1068
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847
974

2848

3655
3641
3637

Ringe

Mittelfrankenpokal 2012 - Ergebnisliste Luftgewehr
GAUEWERTUNG

3847

3741
3756

3600

Mittelfrankenpokal 2012 - Ergebnisliste Gesamt LG + LP
GAUEWERTUNG

GAUEWERTUNG
Ringe

1024

1071

977

1054

2900



1. EI Schmid Verena Schüler 97 97 98 98 390
2. HES Baumgärtner Jonas Schüler 96 97 97 96 386
3. HES Schmidt Lisa Schüler 97 95 98 95 385
4. NEA Neudecker Rene Schüler 94 94 98 97 383
5. AN Herbst Anja Schüler 90 95 95 96 376
6. NEA Brandl Selina Schüler 97 96 94 87 374
7. HES Baumeister Isabell Schüler 87 96 94 96 373
8. S-R-H Bosch Alisa Schüler 95 93 89 94 371
9. EI Hausmann Maria Schüler 90 93 94 89 366
10. FÜ Röttenbacher Carmen Schüler 90 92 90 93 365
11. AN Lorenz Alex Schüler 93 88 94 90 365
12. EI Beck Patrick Schüler 92 86 92 94 364
13. EI Morgott Sarah Schüler 91 91 86 94 362
14. EI Wohlwend Fabian Schüler 93 87 90 91 361
15. PEG Distler Sarah Schüler 90 87 94 90 361
16. NEA Bauer Christoph Schüler 94 92 83 87 356
17. A-N-B Beer Sebastian Schüler 88 88 89 90 355
18. WUG Käfferlein Kilian Schüler 90 74 91 90 345
19. FÜ Helm Kristina Schüler 89 80 87 87 343
20. ER Thoma Leonie Schüler 82 88 88 85 343
21. S-R-H Schmidmeier Simone Schüler 88 83 86 84 341
22. PEG Schmidt Jessica Schüler 86 86 86 83 341
23. S-R-H Bösl Katharina Schüler 81 86 80 90 337
24. S-R-H Erdmannsdörfer Timo Schüler 84 81 80 84 329
25. WUG Neubauer Philipp Schüler 87 81 85 76 329
26. NEA Förster Natascha Schüler 78 86 78 82 324
27. ER Derfuß Nadine Schüler 85 72 78 82 317
28. ER Fischer Christoph Schüler 83 81 73 77 314
29. A-N-B Brych Luca Schüler 74 73 79 82 308
30. ER Burger Sebastian Schüler 71 77 81 79 308
31. A-N-B Walter Pascal Schüler 64 78 77 80 299
32. ER Menge Maximilian Schüler 59 60 64 69 252

1. HES Bühlmeyer Hanna Jugend 96 98 100 98 392
2. HES Rosenberger Eric Jugend 94 97 97 99 387
3. EI Bergmann Dominik Jugend 95 98 97 97 387
4. HES Schablitzky Selina Jugend 98 96 97 96 387
5. WUG Schnaidt Rebeca Jugend 97 95 97 97 386

S1 S2 S3 S4
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KlasseGau Name,Vorname Ringe



S1 S2 S3 S4

Mittelfrankenpokal 2012 - Ergebnisliste Luftgewehr

KlasseGau Name,Vorname Ringe

6. EI Hausmann Kerstin Jugend 94 98 97 97 386
7. NEA Peter Andreas Jugend 97 94 97 97 385
8. HES Rebelein Julian Jugend 96 97 98 94 385
9. A-N-B Herold Korbinian Jugend 95 98 97 93 383
10. HES Horeldt Peter Jugend 93 97 96 96 382
11. S-R-H Bosch Moritz Jugend 92 97 93 97 379
12. HES Romanyk Andreas Jugend 94 94 95 94 377
13. A-N-B Klein Ida Jugend 92 96 96 93 377
14. WUG Riedl Paula Jugend 93 91 92 96 372
15. EI Baumer Lena Jugend 93 92 93 94 372
16. PEG Meck Melanie Jugend 93 95 91 92 371
17. AN Eschenbacher Michael Jugend 93 92 95 91 371
18. A-N-B Beer Marco Jugend 90 94 94 92 370
19. EI Biedermann Florian Jugend 92 94 93 91 370
20. PEG Heiß Valentyn Jugend 96 94 93 87 370
21. WUG Urban Rebecca Jugend 92 91 94 92 369
22. HES Beer Lukas Jugend 93 94 93 89 369
23. FÜ Meier Antonia Jugend 86 91 93 98 368
24. NEA Bauer Jessica Jugend 94 89 96 88 367
25. EI Spreng Michael Jugend 90 90 95 91 366
26. S-R-H Bösl Florian Jugend 87 93 93 92 365
27. FÜ Emmert Tom Jugend 91 93 88 91 363
28. S-R-H Kraus Tobias Jugend 91 90 92 90 363
29. NEA Schulte Loh Timon Jugend 95 90 88 90 363
30. WUG Ruppert Luisa Jugend 91 92 91 89 363
31. EI Miehling Lukas Jugend 90 89 91 92 362
32. AN Schröter Niklas Jugend 93 88 88 92 361
33. WUG Dörntlein Lena Jugend 85 91 90 94 360
34. PEG Binder Kristin Jugend 87 93 87 91 358
35. WUG Riehl Sabine Jugend 89 85 90 89 353
36. WUG Fitzinger Theresa Jugend 87 90 90 86 353
37. FÜ Gundacker Emanuel Jugend 80 82 88 95 345
38. FÜ Zahn Nina Jugend 85 86 90 84 345
39. S-R-H Dengler Johannes Jugend 81 87 89 87 344
40. PEG Fürsattel Fabian Jugend 84 84 89 86 343
41. PEG Langhojer Maximilian Jugend 85 80 90 86 341
42. PEG Eckert Adrian Jugend 88 83 85 84 340
43. FÜ Stich Sabrina Jugend 85 91 84 80 340



S1 S2 S3 S4

Mittelfrankenpokal 2012 - Ergebnisliste Luftgewehr

KlasseGau Name,Vorname Ringe

44. ER Bezold Lukas Jugend 78 83 75 83 319
45. ER Böhm Dominik Jugend 75 86 72 82 315
46. ER Singer Florian Jugend 77 63 69 66 275
47. ER Menzel Andreas Jugend 65 61 66 57 249
48. ER Menge Kevin Jugend 62 53 49 44 208

1. HES Früh Johannes Junioren B 94 98 99 97 388
2. AN Sehorz Patrick Junioren B 99 94 99 96 388
3. NEA Brenner Jessica Junioren B 99 95 98 96 388
4. A-N-B Bender Laurenz Junioren B 97 95 97 95 384
5. S-R-H Emmerling Michael Junioren B 92 95 99 96 382
6. S-R-H Rehm Katharina Junioren B 98 95 94 95 382
7. AN Hüttner Tamara Junioren B 92 98 96 95 381
8. FÜ Pecher Sandra Junioren B 95 96 97 93 381
9. AN Keim Lena Junioren B 92 93 97 97 379
10. HES Meyer Katharina Junioren B 98 93 94 93 378
11. EI Wehner Stephanie Junioren B 97 96 93 92 378
12. AN Frühwirth Katharina Junioren B 95 95 94 93 377
13. AN Wederhake Martina Junioren B 95 93 94 93 375
14. AN Schuster Katharina Junioren B 94 93 97 91 375
15. S-R-H Eberler Claudia Junioren B 93 92 92 96 373
16. WUG Loy Benjamin Junioren B 97 92 91 93 373
17. A-N-B Eberl Nadine Junioren B 92 92 94 94 372
18. PEG Baumann Laura Junioren B 92 94 92 94 372
19. FÜ Seitz Juliana Junioren B 93 95 91 93 372
20. FÜ Fleischmann Sven Junioren B 92 96 92 92 372
21. AN Engerer Tim Junioren B 91 92 90 96 369
22. WUG Boscher Simone Junioren B 91 94 92 90 367
23. NEA Kaltenhäuser Andrè Junioren B 90 89 89 92 360
24. NEA Schorr Thomas Junioren B 88 91 89 87 355
25. PEG Schreiner Konstantin Junioren B 88 86 88 92 354
26. WUG Ruppert Carolin Junioren B 86 90 90 84 350
27. PEG Binder Carina Junioren B 90 86 88 85 349
28. FÜ Lehmann Stefan Junioren B 86 90 87 83 346
29. PEG Rühlow Christian Junioren B 81 80 86 80 327



1 Schmidt Lisa Schüler 97 95 98 95 385 385

2 Baumgärtner Jonas Schüler 96 97 97 96 386 386

3 Baumeister Isabell Schüler 87 96 94 96 373

4 Früh Johannes Junioren B 94 98 99 97 388 388

5 Meyer Katharina Junioren B 98 93 94 93 378 378

6 Beer Lukas Jugend 93 94 93 89 369

7 Romanyk Andreas Jugend 94 94 95 94 377 377

8 Bühlmeyer Hanna Jugend 96 98 100 98 392 392

9 Horeldt Peter Jugend 93 97 96 96 382 382

10 Rosenberger Eric Jugend 94 97 97 99 387 387

11 Rebelein Julian Jugend 96 97 98 94 385 385

12 Schablitzky Selina Jugend 98 96 97 96 387 387

3847

Schülerklasse (Jahrgang 1998 und jünger)
Jugendklasse (Jahrgang 1997 + 1996)
Juniorenklasse B (Jahrgang 1995 + 1994)

Gesamtringzahl

S1 S2 S3 S4Name,Vorname In 
WertungRinge

Mittelfrankenpokal 2012 - Ergebnisliste Luftgewehr

HesselbergGau:

KlasseStart-
Nr.

Scheiben-
Nr.



1 Wohlwend Fabian Schüler 93 87 90 91 361

2 Beck Patrick Schüler 92 86 92 94 364 364

3 Hausmann Maria Schüler 90 93 94 89 366 366

4 Morgott Sarah Schüler 91 91 86 94 362 362

5 Schmid Verena Schüler 97 97 98 98 390 390

6 Wehner Stephanie Junioren B 97 96 93 92 378 378

7 Miehling Lukas Jugend 90 89 91 92 362

8 Hausmann Kerstin Jugend 94 98 97 97 386 386

9 Bergmann Dominik Jugend 95 98 97 97 387 387

10 Baumer Lena Jugend 93 92 93 94 372 372

11 Spreng Michael Jugend 90 90 95 91 366 366

12 Biedermann Florian Jugend 92 94 93 91 370 370

3741

Schülerklasse (Jahrgang 1998 und jünger)
Jugendklasse (Jahrgang 1997 + 1996)
Juniorenklasse B (Jahrgang 1995 + 1994)

Gesamtringzahl

S1 S2 S3 S4Name,Vorname In 
WertungRinge

Mittelfrankenpokal 2012 - Ergebnisliste Luftgewehr

EichstättGau:

KlasseStart-
Nr.

Scheiben-
Nr.



1 Brandl Selina Schüler 97 96 94 87 374 374

2 Neudecker Rene Schüler 94 94 98 97 383 383

3 Bauer Christoph Schüler 94 92 83 87 356 356

4 0

5 Förster Natascha Schüler 78 86 78 82 324 324

6 Schorr Thomas Junioren B 88 91 89 87 355 355

7 Brenner Jessica Junioren B 99 95 98 96 388 388

8 Kaltenhäuser Andrè Junioren B 90 89 89 92 360 360

9 Peter Andreas Jugend 97 94 97 97 385 385

10 0

11 Bauer Jessica Jugend 94 89 96 88 367 367

12 Schulte Loh Timon Jugend 95 90 88 90 363 363

3655

Schülerklasse (Jahrgang 1998 und jünger)
Jugendklasse (Jahrgang 1997 + 1996)
Juniorenklasse B (Jahrgang 1995 + 1994)

Gesamtringzahl

S1 S2 S3 S4Name,Vorname In 
WertungRinge

Mittelfrankenpokal 2012 - Ergebnisliste Luftgewehr

Neustadt/AischGau:

KlasseStart-
Nr.

Scheiben-
Nr.



1 Helm Kristina Schüler 89 80 87 87 343 343

2 Röttenbacher Carmen Schüler 90 92 90 93 365 365

3 Seitz Juliana Junioren B 93 95 91 93 372 372

4 Fleischmann Sven Junioren B 92 96 92 92 372 372

5 Pecher Sandra Junioren B 95 96 97 93 381 381

6 Lehmann Stefan Junioren B 86 90 87 83 346 346

7 Meier Antonia Jugend 86 91 93 98 368 368

8 Stich Sabrina Jugend 85 91 84 80 340

9 Zahn Nina Jugend 85 86 90 84 345 345

10 Emmert Tom Jugend 91 93 88 91 363 363

11 Gundacker Emanuel Jugend 80 82 88 95 345 345

12 0

3600

Schülerklasse (Jahrgang 1998 und jünger)
Jugendklasse (Jahrgang 1997 + 1996)
Juniorenklasse B (Jahrgang 1995 + 1994)

In 
WertungRinge

Mittelfrankenpokal 2012 - Ergebnisliste Luftgewehr

FürthGau:

KlasseStart-
Nr.

Scheiben-
Nr.

Gesamtringzahl

S1 S2 S3 S4Name,Vorname Geb.-Datum



1 Beer Sebastian Schüler 88 88 89 90 355 355

2 Brych Luca Schüler 74 73 79 82 308 308

3 Walter Pascal Schüler 64 78 77 80 299 299

4 Eberl Nadine Junioren B 92 92 94 94 372 372

5 0

6 0

7 0

8 Bender Laurenz Junioren B 97 95 97 95 384 384

9 Klein Ida Jugend 92 96 96 93 377 377

10 Beer Marco Jugend 90 94 94 92 370 370

11 Herold Korbinian Jugend 95 98 97 93 383 383

12 0

2848

Schülerklasse (Jahrgang 1998 und jünger)
Jugendklasse (Jahrgang 1997 + 1996)
Juniorenklasse B (Jahrgang 1995 + 1994)

In 
WertungRinge

Mittelfrankenpokal 2012 - Ergebnisliste Luftgewehr

Altdorf-Neumarkt-BeilngriesGau:

KlasseStart-
Nr.

Scheiben-
Nr.

Gesamtringzahl

S1 S2 S3 S4Name,Vorname



1 Neubauer Philipp Schüler 87 81 85 76 329

2 Käfferlein Kilian Schüler 90 74 91 90 345 345

3 Boscher Simone Junioren B 91 94 92 90 367 367

4 Loy Benjamin Junioren B 97 92 91 93 373 373

5 Ruppert Carolin Junioren B 86 90 90 84 350

6 Urban Rebecca Jugend 92 91 94 92 369 369

7 Riehl Sabine Jugend 89 85 90 89 353 353

8 Ruppert Luisa Jugend 91 92 91 89 363 363

9 Fitzinger Theresa Jugend 87 90 90 86 353 353

10 Schnaidt Rebeca Jugend 97 95 97 97 386 386

11 Dörntlein Lena Jugend 85 91 90 94 360 360

12 Riedl Paula Jugend 93 91 92 96 372 372

3641

Schülerklasse (Jahrgang 1998 und jünger)
Jugendklasse (Jahrgang 1997 + 1996)
Juniorenklasse B (Jahrgang 1995 + 1994)

In 
WertungRinge

Mittelfrankenpokal 2012 - Ergebnisliste Luftgewehr

WeißenburgGau:

KlasseStart-
Nr.

Scheiben-
Nr.

Gesamtringzahl

S1 S2 S3 S4Name,Vorname



1 Herbst Anja Schüler 90 95 95 96 376 376

2 Lorenz Alex Schüler 93 88 94 90 365 365

3 Sehorz Patrick Junioren B 99 94 99 96 388 388

4 0

5 Wederhake Martina Junioren B 95 93 94 93 375 375

6 Keim Lena Junioren B 92 93 97 97 379 379

7 Frühwirth Katharina Junioren B 95 95 94 93 377 377

8 Engerer Tim Junioren B 91 92 90 96 369 369

9 Hüttner Tamara Junioren B 92 98 96 95 381 381

10 Schuster Katharina Junioren B 94 93 97 91 375 375

11 Schröter Niklas Jugend 93 88 88 92 361

12 Eschenbacher Michael Jugend 93 92 95 91 371 371

3756

Schülerklasse (Jahrgang 1998 und jünger)
Jugendklasse (Jahrgang 1997 + 1996)
Juniorenklasse B (Jahrgang 1995 + 1994)

Gesamtringzahl

S1 S2 S3 S4Name,Vorname In 
WertungRinge

Mittelfrankenpokal 2012 - Ergebnisliste Luftgewehr

AnsbachGau:

KlasseStart-
Nr.

Scheiben-
Nr.



1 Menge Maximilian Schüler 59 60 64 69 252 252

2 Thoma Leonie Schüler 82 88 88 85 343 343

3 Derfuß Nadine Schüler 85 72 78 82 317 317

4 Burger Sebastian Schüler 71 77 81 79 308 308

5 Fischer Christoph Schüler 83 81 73 77 314 314

6 Menge Kevin Jugend 62 53 49 44 208 208

7 Menzel Andreas Jugend 65 61 66 57 249 249

8 Böhm Dominik Jugend 75 86 72 82 315 315

9 Bezold Lukas Jugend 78 83 75 83 319 319

10 Singer Florian Jugend 77 63 69 66 275 275

11 0

12 0

2900

Schülerklasse (Jahrgang 1998 und jünger)
Jugendklasse (Jahrgang 1997 + 1996)
Juniorenklasse B (Jahrgang 1995 + 1994)

Gesamtringzahl

S1 S2 S3 S4Name,Vorname In 
WertungRinge

Mittelfrankenpokal 2012 - Ergebnisliste Luftgewehr

ErlangenGau:

KlasseStart-
Nr.

Scheiben-
Nr.



1 Bosch Alisa Schüler 95 93 89 94 371 371

2 Erdmannsdörfer Timo Schüler 84 81 80 84 329

3 Schmidmeier Simone Schüler 88 83 86 84 341 341

4 Bösl Katharina Schüler 81 86 80 90 337 337

5 Emmerling Michael Junioren B 92 95 99 96 382 382

6 0

7 Eberler Claudia Junioren B 93 92 92 96 373 373

8 Rehm Katharina Junioren B 98 95 94 95 382 382

9 Bosch Moritz Jugend 92 97 93 97 379 379

10 Bösl Florian Jugend 87 93 93 92 365 365

11 Kraus Tobias Jugend 91 90 92 90 363 363

12 Dengler Johannes Jugend 81 87 89 87 344 344

3637

Schülerklasse (Jahrgang 1998 und jünger)
Jugendklasse (Jahrgang 1997 + 1996)
Juniorenklasse B (Jahrgang 1995 + 1994)

In 
WertungRinge

Mittelfrankenpokal 2012 - Ergebnisliste Luftgewehr

Schwabach-Roth-HilpoltsteinGau:

KlasseStart-
Nr.

Scheiben-
Nr.

Gesamtringzahl

S1 S2 S3 S4Name,Vorname



1 Schmidt Jessica Schüler 86 86 86 83 341 341

2 Distler Sarah Schüler 90 87 94 90 361 361

3 Schreiner Konstantin Junioren B 88 86 88 92 354 354

4 Baumann Laura Junioren B 92 94 92 94 372 372

5 Binder Carina Junioren B 90 86 88 85 349 349

6 Rühlow Christian Junioren B 81 80 86 80 327

7 Meck Melanie Jugend 93 95 91 92 371 371

8 Binder Kristin Jugend 87 93 87 91 358 358

9 Heiß Valentyn Jugend 96 94 93 87 370 370

10 Fürsattel Fabian Jugend 84 84 89 86 343 343

11 Langhojer Maximilian Jugend 85 80 90 86 341 341

12 Eckert Adrian Jugend 88 83 85 84 340

3560

Schülerklasse (Jahrgang 1998 und jünger)
Jugendklasse (Jahrgang 1997 + 1996)
Juniorenklasse B (Jahrgang 1995 + 1994)

Gesamtringzahl

S1 S2 S3 S4Name,Vorname In 
WertungRinge

Mittelfrankenpokal 2012 - Ergebnisliste Luftgewehr

PegnitzgrundGau:

KlasseStart-
Nr.

Scheiben-
Nr.


